
   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych 

 

1 
 

Elbląg dnia 29.04.2016r. 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy produktów leczniczych. Nr spr. ZP/14/2016 
 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. Żeromskiego 
22 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego dostawy 
produktów leczniczych, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy P.z.p., zostały wybrane oferty firm: 
 
INTRA Spółka z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa  
Pakiet nr 29 Cena brutto: 8 732,88 zł  
 
Konsorcjum firm: Lider konsorcjum:  ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SA, ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa 
Członek konsorcjum:  SERVER POLSKA sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa  
Pakiet nr 22 Cena brutto: 396,36 zł  
 
OPTIFARMA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka Komandytowa, ul. Zielona 4, 05-830 Wolica 
Pakiet nr 13 Cena brutto: 4 317,30 zł  
Pakiet nr 40 Cena brutto: 16 767,00 zł  
 
Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: Aspen Pharma Ireland Limited One George’s Quay Plaza, Dublin 2, Irlandia 
Członek konsorcjum:  Nettle Pharma Services Sp. z o.o., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Pakiet nr 24 Cena brutto: 27 425,84 zł  
 
GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
Pakiet nr 16 Cena brutto: 1 242,00 zł  
 
Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A., ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański 
Pakiet nr 15 Cena brutto: 126 291,91 zł  
 
Sanofi-Aventis Spółka z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
Pakiet nr 19 Cena brutto: 36 958,35 zł  
 
Bialmed Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Pakiet nr 20 Cena brutto: 7 646,40 zł  
 
Konsorcjum firm: Lider konsorcjum:  PGF URTICA Sp. z o.o., ul.Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Członek konsorcjum:  Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 1 Cena brutto: 18 229,14 zł  
Pakiet nr 5 Cena brutto: 1 465,52 zł  
Pakiet nr 6 Cena brutto: 8 216,30 zł  
Pakiet nr 7 Cena brutto: 14 787,52 zł  
Pakiet nr 11 Cena brutto: 38 201,74 zł  
Pakiet nr 14 Cena brutto: 270,27 zł  
Pakiet nr 21 Cena brutto: 9 372,60 zł  
Pakiet nr 25a Cena brutto: 115,18 zł  
Pakiet nr 26 Cena brutto: 2 203,36 zł  
Pakiet nr 34 Cena brutto: 35 042,86 zł  
Pakiet nr 35 Cena brutto: 58 661,89 zł  
Pakiet nr 36 Cena brutto: 141 549,97 zł  
Pakiet nr 37 Cena brutto: 8 032,40 zł  
Pakiet nr 39 Cena brutto: 2 090,77 zł  
Pakiet nr 43 Cena brutto: 476,28 zł  
Pakiet nr 44 Cena brutto: 2 572,72 zł  
Pakiet nr 45 Cena brutto: 19 822,36 zł  
Pakiet nr 46 Cena brutto: 5 342,45 zł  
Pakiet nr 47 Cena brutto: 886,90 zł  
 
SALUS INTERNATIONAL Spółka z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Pakiet nr 3 Cena brutto: 23 103,27 zł  
Pakiet nr 25 Cena brutto: 10 159,70 zł  
 
Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum:  
FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa2, 40-541 Katowice 
Członek konsorcjum:  
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice  
Pakiet nr 2 Cena brutto: 32 018,18 zł  
Pakiet nr 4 Cena brutto: 18 167,32 zł  
Pakiet nr 8 Cena brutto: 3 120,01 zł  
Pakiet nr 10 Cena brutto: 19 613,28 zł  
Pakiet nr 17 Cena brutto: 34 791,78 zł  
Pakiet nr 18 Cena brutto: 1 132,71 zł  
Pakiet nr 30 Cena brutto: 1 197,18 zł  



   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych 

 

2 
 

Pakiet nr 31 Cena brutto: 25 855,20 zł  
Pakiet nr 32 Cena brutto: 9 334,12 zł  
Pakiet nr 33 Cena brutto: 772,42 zł  
Pakiet nr 41 Cena brutto: 597,02 zł  
Pakiet nr 42 Cena brutto: 2 977,56 zł  
 
MEDAN Spółka Jawna W.Pawlak i S-ka, ul. Marska 8, 85-722 Bydgoszcz 
Pakiet nr 23 Cena brutto: 146 654,60 zł  
Pakiet nr 27 Cena brutto: 43 254,71 zł  
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 10.05.2016r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy Pzp: 
(C-punktacja w kryterium cena, T-punktacja w kryterium termin dostawy): 
Oferta nr 1:  
INTRA Spółka z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa  
Pakiet nr 14 C= 89,57 T= 2 Suma punktów C + T = 89,57+ 2 = 91,57 
Pakiet nr 29 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 32 C= 84,07 T= 2 Suma punktów C + T = 84,07 + 2 = 86,07 
Pakiet nr 35 C= 53,95 T= 2 Suma punktów C + T = 53,95 + 2 = 55,95 
Pakiet nr 47 C= 76,81 T= 2 Suma punktów C + T = 76,81 + 2 = 78,81 
Oferta nr 2:  
Konsorcjum firm:Lider konsorcjum: ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SA, ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa 
Członek konsorcjum: SERVER POLSKA sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa  
Pakiet nr 22 C= 98,00 T= 1 Suma punktów C + T = 98,00 + 1 = 99,00 
Oferta nr 3:  
OPTIFARMA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka Komandytowa, ul. Zielona 4, 05-830 Wolica 
Pakiet nr 13 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 40 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Oferta nr 4:  
Konsorcjum firm:Lider konsorcjum: Aspen Pharma Ireland Limited One George’s Quay Plaza, Dublin 2, IrlandiaCzłonek konsorcjum: 
Nettle Pharma Services Sp. z o.o., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Pakiet nr 24 C= 98,00 T= 1 Suma punktów C + T = 98,00 + 1 = 99,00 
Oferta nr 5:  
GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
Pakiet nr 16 C= 98,00 T= 1 Suma punktów C + T = 98,00 + 1 = 99,00 
Pakiet nr 25 C= 88,84 T= 1 Suma punktów C + T = 88,84 + 1 = 89,84 
Oferta nr 6:  
Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A., ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański 
Pakiet nr 15 C= 98,00 T= 2  Suma punktów C + T = 98,00+ 2 = 100 
Oferta nr 7:  
Sanofi-Aventis Spółka z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
Pakiet nr 19 C= 98,00 T= 2  Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Oferta nr 8:  
Bialmed Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Pakiet nr 6 C= 90,90 T= 2 Suma punktów C + T = 90,90 + 2 = 92,90 
Pakiet nr 20 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 27 C= 95,33 T= 2 Suma punktów C + T = 95,33 + 2 = 97,33 
Pakiet nr 30 C= 81,64 T= 2 Suma punktów C + T = 81,64 + 2 = 83,64 
Pakiet nr 31 C= 84,94 T= 2 Suma punktów C + T = 84,94 + 2 = 86,94 
Oferta nr 9:  
Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o.o., Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Członek konsorcjum: Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 1 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 2 C= 97,18 T= 2 Suma punktów C + T = 97,18+ 2 = 99,18 
Pakiet nr 3 C= 95,51 T= 2 Suma punktów C + T = 95,51+ 2 = 97,51 
Pakiet nr 4 C= 95,89 T= 2 Suma punktów C + T = 95,89 + 2 = 97,89 
Pakiet nr 5 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 6 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 7 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 8 C= 93,43 T= 2 Suma punktów C + T = 93,43 + 2 = 95,43 
Pakiet nr 10 C= 96,98 T= 2 Suma punktów C + T = 96,98 + 2 = 98,98 
Pakiet nr 11 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 14 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 15 C= 83,97 T= 2 Suma punktów C + T = 83,97+ 2 = 85,97 
Pakiet nr 17 C= 92,06 T= 2 Suma punktów C + T = 92,06 + 2 = 94,06 
Pakiet nr 18 C= 95,19 T= 2 Suma punktów C + T = 95,19 + 2 = 97,19 
Pakiet nr 21 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 25a C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 26 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 29 C= 97,97 T= 2 Suma punktów C + T = 97,97 + 2 = 99,97 
Pakiet nr 30 C= 83,43 T= 2 Suma punktów C + T = 83,43 + 2 = 85,43 



   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych 

 

3 
 

Pakiet nr 31 C= 86,82 T= 2 Suma punktów C + T = 86,82 + 2 = 88,82 
Pakiet nr 32 C= 91,22 T= 2 Suma punktów C + T = 91,22 + 2 = 93,22 
Pakiet nr 33 C= 95,74 T= 2 Suma punktów C + T = 95,74 + 2 = 97,74 
Pakiet nr 34 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 35 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 36 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 37 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 39 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 41 C= 74,36 T= 2 Suma punktów C + T = 74,36 + 2 = 76,36 
Pakiet nr 42 C= 96,84 T= 2 Suma punktów C + T = 96,84 + 2 = 98,84 
Pakiet nr 43 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 44 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 45 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 46 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 47 C=  98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Oferta nr 10:  
SALUS INTERNATIONAL Spółka z o.o., ul. Pułaskiego9, 40-273 Katowice  
Pakiet nr 2 C= 92,25 T= 2 Suma punktów C + T = 92,25 + 2 = 94,25 
Pakiet nr 3 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00+ 2 = 100 
Pakiet nr 7 C= 94,29 T= 2 Suma punktów C + T = 94,29 + 2 = 96,29 
Pakiet nr 10 C= 94,06 T= 2 Suma punktów C + T = 94,06 + 2 = 96,06 
Pakiet nr 14 C= 96,34 T= 2 Suma punktów C + T = 96,34 + 2 = 98,34 
Pakiet nr 25 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 33 C= 97,40 T= 2 Suma punktów C + T = 97,40 + 2 = 99,40 
Pakiet nr 36 C= 96,59 T= 2 Suma punktów C + T = 96,59 + 2 = 98,59 
Pakiet nr 40 C= 99,10 T= 2 Suma punktów C + T = 97,10 + 2 = 99,10 
Pakiet nr 41 C= 74,80 T= 2 Suma punktów C + T = 74,80 + 2 = 76,80 
Pakiet nr 47 C= 88,24 T= 2 Suma punktów C + T = 88,24 + 2 = 90,24 
Oferta nr 11:  
Konsorcjum firm:Lider konsorcjum: FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa2, 40-541 Katowice Członek konsorcjum: Farmacol-Logistyka Sp. z 
o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice  
Pakiet nr 1 C= 86,30 T= 2 Suma punktów C + T = 86,30+ 2 = 88,30 
Pakiet nr 2 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00+ 2 = 100 
Pakiet nr 3 C= 95,19 T= 2 Suma punktów C + T = 95,19+ 2 = 97,19 
Pakiet nr 4 C=  98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 7 C= 96,28 T= 2 Suma punktów C + T = 96,28 + 2 = 98,28 
Pakiet nr 8 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 10 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 14 C= 95,68 T= 2 Suma punktów C + T = 95,68 + 2 = 97,68 
Pakiet nr 15 C=  84,69 T= 2 Suma punktów C + T = 84,69+ 2 = 86,69 
Pakiet nr 17 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 18 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 30 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 31 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 32 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 33 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 34 C= 90,99 T= 2 Suma punktów C + T = 90,99 + 2 = 92,99 
Pakiet nr 35 C= 83,94 T= 2 Suma punktów C + T = 83,94 + 2 = 85,94 
Pakiet nr 36 C= 96,41 T= 2 Suma punktów C + T = 96,41 + 2 = 98,41 
Pakiet nr 41 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 42 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 44 C= 97,73 T= 2 Suma punktów C + T = 97,73 + 2 = 99,73 
Pakiet nr 45 C= 92,64 T= 2 Suma punktów C + T = 92,64 + 2 = 94,64 
Pakiet nr 46 C= 96,73 T= 2 Suma punktów C + T = 96,73 + 2 = 98,73 
Pakiet nr 47 C= 88,47 T= 2 Suma punktów C + T = 88,47 + 2 = 90,47 
Oferta nr 12:  
MEDAN Spółka Jawna W.Pawlak i S-ka, ul. Marska 8, 85-722 Bydgoszcz 
Pakiet nr 23 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet nr 25a C= 96,45 T= 2 Suma punktów C + T = 96,45 + 2 = 98,45 
Pakiet nr 27 C= 98,00 T= 2 Suma punktów C + T = 98,00 + 2 = 100 
Oferta nr 1 INTRA Spółka z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa, została odrzucona w zakresie pakietu nr 31, zgodnie z art. 89 ust. 
1 pkt. 4 ustawy Pzp, gdyż zaoferowana cena jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia.  
Postępowanie w zakresie pakietów nr 9, 12, 28, 38 zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, gdyż nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
W imieniu Zamawiającego 
DYREKTOR  
Mgr Wiesława Lech 


